
 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA INDEPENDÊNCIA

Conforme Legislação Municipal
                   

www.novaindependencia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/novaindependencia

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Nova Independência garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.novaindependencia.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/novaindependencia

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Nova Independência, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nova 
Independência poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
novaindependencia.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
novaindependencia
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Nova Independência
CNPJ 44.430.429/0001-94
Rua Arthur Lino de Alencar, 01 - Centro
Telefone: (18) 3744-9990
Site: www.novaindependencia.sp.gov.br
Diário: imprensaoficialmunicipal.com.br/novaindependencia

Câmara Municipal de Nova Independência
CNPJ 55.752.042/0001-70
Rua Manoel José da Silva, 975 - Centro
Telefone: (18) 3744-1300
Site: www.cmnindependencia.sp.gov.br

 

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 

Sexta-feira, 20 de dezembro de 2024                                                  Ano IV | Edição nº 569                                                                      Página 1 de 2

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 N

O
V

A
 IN

D
E

P
E

N
D

E
N

C
IA

 (
C

N
P

J 
44

43
04

29
00

01
94

) 
em

 2
0/

12
/2

02
4 

às
 1

5:
16

:4
5 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/0
c8

7-
47

d7
-e

cc
6-

82
71

-0
6



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA INDEPENDÊNCIA

Conforme Legislação Municipal

Sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 Ano IV | Edição nº 569 Página 2 de 2

Município de Nova Independência - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº. 28 – DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

Designa  Comissão  Organizadora
do Processo Seletivo n° 002/2024
da Prefeitura  Municipal  de Nova
Independência – SP, e dá outras
providências”.

FERNANDO MACCHI SANTANA, Prefeito do Município
de Nova Independência Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais:

RESOLVE:
Art.  1º  -  Designar  a  Comissão Organizadora do

Processo Seletivo nº 02/2024 da Prefeitura Municipal de
Nova Independência/SP, que será composta pelos seguintes
componentes:

NOME FUNÇÃO CPF

Fábio Luiz Barreto dos Santos Presidente 277.466.628-70

Marcela Coimbra dos Santos Secretário 303.886.148-03

Andreza Fernandes da Silva
Espindola

Membro 311.576.018-39

Parágrafo Único:  A  Comissão Organizadora  terá  a
responsabilidade  de  organizar,  zelar  e  cumprir  as
determinações do respectivo Edital do Processo Seletivo, da
Lei  Orgânica  Municipal,  bem como todas  as  legislações
aplicadas ao processo.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Independência, na

data supra.
FERNANDO MACCHI SANTANA

Prefeito do Município Municipal
...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 N

O
V

A
 IN

D
E

P
E

N
D

E
N

C
IA

 (
C

N
P

J 
44

43
04

29
00

01
94

) 
em

 2
0/

12
/2

02
4 

às
 1

5:
16

:4
5 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/0
c8

7-
47

d7
-e

cc
6-

82
71

-0
6



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 0c87-47d7-ecc6-8271-06

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Nova Independência (SP), Edição nº 569, ano IV, veiculado em 20 de
dezembro de 2024.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE NOVA
INDEPENDENCIA (CNPJ 44430429000194) em 20/12/2024 às 15:16:45 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC SyngularID Multipla | ICP-Brasil, do tipo
A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/0c87-47d7-ecc6-8271-06


